

Geschäftsstelle von Blomberg Marketing e.V.

Tourist-Information







IMG_6912.jpg

Informationen zur Barrierefreiheit:

- Parkplätze vor dem Haus (ca. 10-50 m)
- zwei Behindertenparkplätze hinter dem Rathaus (ca. 50 m)

Öffnungszeiten:

Wochentag	Uhrzeit
Montag bis Donnerstag	10:00 - 13:00 14:00 - 16:00
Freitag	10:00 - 16:00
Samstag	10:00 - 13:00

Montag - Donnerstag: 10:00 - 13:00 Uhr & 14:00 -16:00 Uhr Freitag: 10:00 - 16:00 Uhr Samstag: 10:00 - 13:00 Uhr

Adresse:

Neue Torstraße 9 32825 Blomberg

**** 05235 / 5028342

■ 05235 / 5099873

Autor:

Blomberg Marketing e.V.

Organisation:

Blomberg Marketing e. V. http://blomberg-lippe.net/search?q=urlaub



Quelle: destination.one ID: p_100038577 Zuletzt geändert am 01.07.2024, 07:57





Geprüfte Tourist-Information Blomberg - © Blomberg Marketing e. V.



Tourist-Information & Souvenirs - $\ensuremath{\mathbb{G}}$ Blomberg Marketing e. V.